9801 PARROCCHIA S5 APOSTOLI PIETRO £ PAOLO

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2023 al 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

680

6801050
680201550

680201551
680201552
680203010
690
6901253
6901254
6901275
690151025
690151520
690151525

690152520

690181015

690182037

690182520

690241003
690241006
690241015
690241024
690241027
6902710

6902730
700

7002010
710
7101010

710151510
710151715
710151750
7101520
7102010
7102015

7103050
720
7201035

720151015
720151025
730

7301010
7301015
760
760101510
760102515
760103545
760103550
7601520
7601550
76020027
76020040
76020080
76020115

Costi per materie prime,
sussidiarie

Acquisto generi alimentari
Materiale di consumo Igiene e
pulizia

Materiate di consumo farmaceutico
Materiaie di consumo didattica
Indumenti di lavoro

Costi per servizi

Corso psicomotricita*
Eventi-Gite-Uscite didattiche
Spese per la sicurezza sul lavoro
Canoni periodici di manut. altri beni
Spese manutenz. attrezzature

Spese manutenz. altri beni
deducibili

Manutenzioni su beni di terzi ded.
100%

Consulenze e collaborazioni
tecniche

Consulenze contabil.,, paghe e
dich.fisc.

Spese e servizl bancari (non
finanziari)

Somministrazione energia elettrica
Spese telefoni/fax

Spese postali e bollati

Fornitura acqua

Spese riscaldamento

Aggliornamenti professionali
dipendenti

Visite mediche dipendenti

Costi per godimento beni di
terzi

Noleggio puliman

Costi per il personale
Retribuzione de! personaie
dipendente

INPS - dipendenti

Contributi Fondo EST
Contributi Ente Bilaterale
INAIL

T.F.R. perscnale accantonato

T.F.R. perscnale corrisposto
nell'anno

Weifare dipendenti
Ammortamenti e svalutazioni
Amm.to altre immobilizz.
immateriali

Amm.to ordinario impianti e macch.

Amm.to ordinario altri beni
Variazioni riman. materie
prime, suss.

Rimanenze iniziali materie prime
Rimanenze finali materie prime
Oneri diversi di gestione
Imposta di bello ¢/c

Tassa smaltimento rifiuti

Altre imposte e tasse indeducibili
Tassa CCIAA

Abbonamenti e pubblicazioni
Contributi associativi AMISM
Sanzioni tributarie e previdenziali
Abbuoni e arrotondamenti passivi
Cancelieria e stampati

Altri oneri di gestione

158.377,59

128.668,60
21.417,21

2.460,18
5.707,60
124,00
333.520,50
10.524,80
24.150,71
3.861,91
5.857,05
1.062,36
1.528,05

187.989,16
2.144,34
19.685,92
1.503,30

17.446,37
1.190,02
30,00
9.945,97
39.646,26
4.604,28

2.350,00
18.048,00

18,048,00
1.405.121,35
1.015.815,66

296.918,24
120,00
22,68
6.411,84
66.696,00
10.008,08

9.128,85
52.666,38
45.922,63

2.381,79
4.361,96
15,60

201,20
-185,60
22.011,35
108,00
1.162,00
3.052,00
36,00
337,94
1.170,00
0,56

12,39
11.720,81
1.211,65

600

600101010
60010101553
600101050
600101051
600101053
640
6400340
6400353
6401215
6401227

6401250

6401252
6401253
6401255
6401258

Ricavi deile vendite e dealie
prestazioni

Rette

Iscrizioni

Pre-post scuola

Gite

Corsi

Altri ricavi e proventi
Rimborso spese d'incasso
Omaggi da fornitori
Abbuoni e arrotondamenti attivi
Mancato preavviso tratt. ai
dipendenti

Contributi Comune corrisposti
nell'anno

Contributi Regione
Contributi Ministero
Premi su concorsi

Contributo straordinario Arcidiocesi
Mil

837.815,51

739.902,01
21.115,00
26.530,00
22.248,50
28.020,00

993.626,63
1.797,60
13,35

24,76
6.125,84

694.921,83

22.203,94
258.443,31
1.000,00
9.096,00
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9801 PARROCCHIA SS APOSTOLI PIETRO E PAOLO

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2023 al 31/12/2023

76020120 Altri oneri di gestione non ded. 3.200,00
850 Interessi ed altri oneri 0,68
finanziari

85015052 Interessi da ravvedimenti operosi 0,68

200 Imposte correnti 13.604,00

50010 IRES 652,00

90015 IRAP 12.952,00

TOTALE COSTIL 2.003.365,45 TOTALE RICAVI 1.831.442,14
PERDITA D'ESERCIZIO 171.923,31
TOTALE A PAREGGIO 2.003.365,45
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